
                                                        Приложение  к постановлению Администрации 

                                                                Варлаковского сельсовета от 19 января 2016 года 

                                                                 № 2 «Об утверждении перечня автомобильных 

                                                                дорог общего пользования местного значения 

                                                               Варлаковского сельсовета»


Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Варлаковского сельсовета Мишкинского района Курганской области
	№

п/п
	Идентификационный номер

автомобильной дороги
	Наименование

автомобильной

дороги
	Общая 
протяженность
	в том числе

	
	
	
	
	асфальто-
бетонные
	грунто-
щебеночные
	грунтовые

	
с. Варлаково
	

	1
	37-222-804 0П МП 001-01
	ул. Советская
	2300
	
	200
	2100

	2
	37-222-804 0П МП 001-02
	ул. Школьная
	2200
	
	200
	2000

	3
	37-222-804 0П МП 001-03
	ул. Береговая
	800
	
	50
	750

	4
	37-222-804 0П МП 001-04
	ул. Полевая
	800
	
	50
	750

	5
	37-222-804 0П МП 001-05
	Переулок:ул. Советская,7- Полевая,1 
	300
	
	
	300

	6
	37-222-804 0П МП 001-06
	Переулок: ул. Школьная,36- Береговая,1
	400
	
	
	400

	7
	37-222-804 0П МП 001-07
	Переулок: Школьная,37- Береговая,7
	300
	
	
	300

	8
	37-222-804 0П МП 001-08
	Автодорога Кирово-Варлаково-Сартасово-Луговая (до границ Каргапольского района) – ул. Советская,29
	300
	300
	
	

	9
	37-222-804 ОП МП 001-09
	Переулок: Школьная,48-Береговая,23
	300
	
	
	300

	10
	37-222-804 ОП МП 001-10
	Автодорога Кирово-Варлаково – пожарный пост
	200
	
	
	200

	11
	37-222-804 ОП МП 001-11
	ул. Советская,22 – школа, котельная школы 
	200
	
	
	200

	12
	37-222-804 ОП МП 001-12
	ул. Полевая, 21 - кладбище
	500
	
	
	500

	13
	37-222-804 ОП МП 001-13
	ул. Советская, 22 – здание сельсовета
	200
	
	
	200

	14
	37-222-804 ОП МП 001-14
	
	
	
	
	

	Итого
	8800
	300
	500
	8000

	
д. Сартасово

	10
	37-222-804 0П МП 002-01
	ул. Мира
	1000
	
	
	1000

	11
	37-222-804 0П МП 002-02
	ул. Садовая
	600
	
	
	600

	12
	37-222-804 0П МП 002-03
	ул. Озерная
	700
	
	
	700

	13
	37-222-804 0П МП 002-04
	ул. Лесная
	300
	
	
	300

	14
	37-222-804 0П МП 002-05
	Автодорога Кирово-Варлаково-Сартасово-Луговая (до границ Каргапольского района)-ул. Мира,1
	400
	
	
	400

	15
	37-222-804 0П МП 002-06
	Автодорога Кирово-Варлаково-Сартасово-Луговая (до границ Каргапольского района)-ул. Садовая,8
	100
	
	
	100

	
                                                    Итого
	3100
	
	
	3100

	
Итого по Варлаковскому сельсовету 
	11900
	300
	500
	11100


                                               Глава Варлаковского сельсовета                                                                            Репин А.С.
